

Informacja
Miejskiej Komisji Wyborczej
o powoływaniu Osiedlowych Komisji Wyborczych w wyborach
do Rad Osiedli zarządzonych na 12 kwietnia 2015 r.

Osiedlowe Komisje Wyborczej powoływane są w celu przeprowadzenia głosowania, ustalenia wyników głosowania w Osiedlu, podania ich do publicznej wiadomości oraz przekazania protokołów głosowania Miejskiej Komisji Wyborczej.

Miejska Komisja Wyborcza powołuje Osiedlowe Komisje Wyborcze w składzie 5 osobowym spośród kandydatów zgłoszonych przez Prezydenta Miasta, kluby radnych Rady Miasta, Rady Osiedlowe, grupę minimum 5 mieszkańców Osiedla.

W skład Komisji wchodzi osoba wskazana przez Miejską Komisję Wyborczą.

Wzór zgłoszenia kandydata na członka osiedlowej komisji umieszczony w BIP.

Termin zgłaszania kandydatów na członków osiedlowych komisji wyborczych
upływa w dniu 23 marca 2015 r.

W skład Osiedlowych Komisji Wyborczych mogą wchodzić tylko wyborcy stale zamieszkujący na terenie miasta Tychy. Można być członkiem tylko jednej Komisji Wyborczej.

Członkiem Osiedlowej Komisji Wyborczej nie może być osoba kandydująca w wyborach do rad osiedlowych ani osoba będąca wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, przysposobionym lub współmałżonkiem kandydata.

Zmiany i uzupełnienia w składzie Komisji następują w trybie przepisów o jej powołaniu.

W przypadku zgłoszenia kandydatów w liczbie uniemożliwiającej powołanie komisji w składzie 5 osobowym, członków komisji wyznacza Miejska Komisja Wyborcza.

Jeżeli liczba prawidłowo zgłoszonych kandydatów do składu danej komisji jest większa niż 5, skład komisji ustalany jest w trybie losowania

Losowania członków do składu komisji, dokonuje się odrębnie dla każdej komisji, spośród kandydatów zgłoszonych przez podmioty uprawnione, z wyjątkiem wskazanych przez MKW.

Losowanie przeprowadza się w ten sposób, że nazwiska kandydatów uczestniczących w losowaniu oznacza się numerami.

Do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert wkłada się kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi numerom którymi oznaczono nazwiska kandydatów.

Po wymieszaniu kopert losuje się ich tyle, ile osób należy powołać do składu komisji.

Wylosowane numery są odczytywane i okazywane obecnym przy losowaniu.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

mgr Maciej Gramatyka